

DUOLIFE ProImmuno 60 kapsułek

cena: 125,00 PLN



Opis słownikowy

Kategoria	Suplement diety
Postać	kapsułki
Producent	DuoLife
Wysyłka	2-3 dni

Opis produktu

DUOLIFE ProImmuno 60 kapsułek

ProImmuno to suplement diety skomponowany ze składników pochodzenia naturalnego.

Wykorzystane składniki występują w postaci wyizolowanych związków aktywnych lub w postaci surowców standaryzowanych na zawartość składników aktywnych. Dzięki temu zawartość cennych związków w suplemencie jest ściśle określona i gwarantowana.

W skład suplementu diety **DuoLife ProImmuno** wchodzi: zastrzeżona formuła ProImmuno flawonoidów pozyskanych z kwiatów perełkowca japońskiego standaryzowana na zawartość kwercetyny z fosfolipidami oraz luteoliny, zastrzeżona formuła cynku pozyskana z inaktywowanych komórek drożdży *Saccharomyces cerevisiae*, inulina z korzenia cykorii podróżnika, ekstrakt z propolisu standaryzowany na zawartość galanginy, ekstrakt z propolisu zielonego standaryzowany na zawartość artepiliny C, ekstrakt z korzenia szałwii czerwonej standaryzowany na zawartość tanszynonu IIA, apigenina z owoców grejpfruta.

Składniki:

zastrzeżona formuła ProImmuno® flawonoidów pozyskanych z kwiatów perełkowca japońskiego (*Styphnolobium japonicum*) standaryzowana na zawartość kwercetyny z fosfolipidami oraz luteoliny, zastrzeżona formuła pozyskana z inaktywowanych komórek drożdży *Saccharomyces cerevisiae* standaryzowana na zawartość cynku, inulina z korzenia cykorii podróżnika (*Cichorium intybus*), ekstrakt z propolisu standaryzowany na zawartość galanginy, ekstrakt z propolisu zielonego standaryzowany na zawartość artepiliny C, ekstrakt z korzenia szałwii czerwonej (*Salvia miltiorrhiza*) standaryzowany na zawartość tanszynonu IIA, substancja przeciwzbrylająca - dwutlenek krzemu (z ryżu), apigenina z owoców grejpfruta (*Citrus paradisi*). Składniki otoczki kapsułkowej: hydroksymetylopropyloceluloza (HPMC), substancja żelująca - guma gellan, barwnik - kompleksy miedziowe chlorofilu i chlorofilin.

Zawartość składników w dziennej porcji produktu 1 kapsułka / 2 kapsułki

ProImmuno® zastrzeżona formuła flawonoidów pozyskanych z kwiatów perełkowca japońskiego (*Styphnolobium japonicum*) 145 mg /

290 mg
w tym kwercetyna formuła fosfolipidowa 125 mg / 250 mg
w tym luteolina z ekstraktu z kwiatów 10:1 17,5 mg / 35 mg
Zastrzeżona formuła pozyskana z inaktywowanych komórek drożdży *Saccharomyces cerevisiae* 100 mg/ 200 mg
w tym cynk 5 mg / 10 mg
ekstrakt z propolisu 30 mg / 60 mg
w tym galangina 0,9 mg/ 1,8 mg
ekstrakt z propolisu zielonego 20 mg / 40 mg
w tym artepilina C 0,1 mg / 0,2 mg
ekstrakt z korzenia szalwii czerwonekorzeniowej (*Salvia miltiorrhiza*) 15 mg / 30 mg
w tym tanszynon IIA 0,75 mg / 1,5 mg
apigenina z owoców grejpfruta (*Citrus paradisi*) 2,5 mg / 5 mg
*RWS – Referencyjna wartość spożycia dla przeciętnej osoby dorosłej (8400kJ/2000kcal)

Sposób użycia:

1-2 kapsułki dziennie. Kapsułkę połknąć i popić dużą ilością wody, po posiłku.
Nie przekraczać dziennej zalecanej dawki.

Podmiot odpowiedzialny:

DuoLife S.A.
ul. Topolowa 22,
32-082 Więckowice

Warunki ostrożności i przechowywanie

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Kobiety w ciąży oraz matki karmiące stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników produktu.

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.